vice ima septima ode Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 522,33
vice ima octava ode Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 522,36
vice ima nona ode Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523, 2
trice ima prima ode Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523, 5
tricesima secunda ode Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523, 8
tricesima tertia ode Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,12
tricesima quarta ode Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,15
tricesima quinta ode Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,19
Prima ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,22
secunda ode (L.2) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,26
tertia ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,28
quarta ode (L.2) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,30
quinta ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,32
sexta ode (L.2) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,34
septima ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 523,36
octava ode (L.2) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 524, 1
nona ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 524, 3
decima ode (L.2) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 524, 5
undecima ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 524, 7
duodecima ode (L.2) Asclepiadeum metrum (Asclepiadeam strophem II) habet	: DIOM ,AG 3, 524,11
tertia decima ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 524,14
quarta decima ode (L.2) hoc idem metrum (Alcaicum= ALC ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 524,17
quinta decima ode (L.2) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet et similiter superioribus scanditur	: DIOM ,AG 3, 524,19
sexta ima ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod similiter supra dictis scanditur	: DIOM ,AG 3, 524,22
septima decima ode (L.2) metrum habet (HIPP ST) quod ab Horatio compositum dicitur	: DIOM ,AG 3, 524,25
octava decima ode (L.2) Alcaicum M (ALC ST I) habet, quod Alcaici modo supra dicto scanditur	: DIOM ,AG 3, 524,33
nona decima ode (L.2) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 524,36
Prima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 525, 2
secunda ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST III) habet et per quaternos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525, 4
tertia ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525, 7
quinta ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,10
sexta od (L.3) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,13
septima ode (L.3) ionicum metrum (ionicum a minore 3M) habet	: DIOM ,AG 3, 525,15
octava ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST III) habet et per quaternos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,17
nona ode (L.3) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,21
decima ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,23
undecima ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,26
duodecima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,29
tertia decima ode (L.3) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,31
quarta decima ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,34
quinta decima ode (L.3) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 525,37
sexta decima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526, 2
septima decima ode (L.3) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526, 5
octava decima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526, 8
nona decima ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,11
vicesima ode (L.3) hoc idem metrum (Asclepiadeum= ASCL ST IV) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,14
vicesima prima ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,16
vicesima secunda ode (L.3) Sapphicum M (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,19
vice ima tertia ode (L.3) Asclepiadeum M (ASCL ST IV) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,22
vice ima quarta ode (L.3) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,25
vicesima quinta ode (L.3) Asclepiadeum M habet, quod singulis versibus (ASCL 126) scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,28
Prima ode (L.4) Asclepiadeum metrum (ASCL ST IV) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,32
secunda ode (L.4) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 526,35
tertia ode (L.4) Asclepiadeum metrum (Asclepiadeam strophem IV) habet	: DIOM ,AG 3, 526,37
quarta ode (L.4) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527, 2
quinta ode (L.4) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527, 4

sexta ode (L.4) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527, 7
septima ode (L.4) Archilochium metrum (ARCH ST I) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527, 9
octava ode (L.4) Asclepiadeum metrum habet et per singulos V penthemimeres (ASCL) scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,14
nona ode (L.4) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,17
decima ode (L.4) Asclepiadeum metrum habet et per singulos versus (Asclepiadeos) scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,19
undecima ode (L.4) Sapphicum metrum (SAPH ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,21
dodecima ode (L.4) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus...scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,23
tertia decima ode (L.4)...metrum (Asclepiadeum= ASCL ST III) habet et per quaternos V scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,26
quarta decima ode (L.4) Alcaicum metrum (ALC ST I) habet, quod ut supra diximus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,29
quinta decima ode (L.4) hoc idem metrum (Alcaicum= ALC ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,32
Prima ode (L.5) iambicum metrum (IAEP ST I) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 527,35
secunda ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,11
tertia ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,14
quarta ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,16
quinta ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,17
sexta ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,20
septima ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,22
octava ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,24
nona ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,26
decima ode (L.5) hoc idem metrum (IAEP ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 528,28
undecima ode (L.5) genus metri (ARCH ST III) habet, quod ab Horatio compositum dicitur	: DIOM ,AG 3, 528,30
dodecima ode (L.5) Archilochium metrum (ALCM ST I) habet et per binos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 529, 2
tertia decima ode (L.5) metrum (ARCH ST II) habet, quod aequae ab Horatio compositum dicitur	: DIOM ,AG 3, 529, 5
quarta decima ode (L.5, Pythiambica strophe I) aequae ab Horatio composita dicitur	: DIOM ,AG 3, 529,12
quinta decima ode (L.5) hoc idem metrum (Pythiambica ST I) habet et similiter scanditur	: DIOM ,AG 3, 529,16
sexta decima ode (L.5, PYTH ST III) ex duobus hexametris constat, dactylico et iambico	: DIOM ,AG 3, 529,18
septima decima ode (L.5) iambicum metrum (IA 3M) habet et per singulos versus scanditur	: DIOM ,AG 3, 529,20

## OE

syllabae...longae...natura, cum...duae vocales iunguntur, ut ae oe au eu ei ui : DIOM ,AG 2, 427,14  
 natura sunt longae (S)...cum diphthongus erit, de qua dicimus "constat diphthongo", ut au eu oe : DIOM ,AG 2, 427,21

## OENOTRIUS

bacchius, Oenotrius, tripodians, quem Graeci pariambum dicunt : DIOM ,AG 3, 479,17

## OFFICIUM (VOCIS)

unde quidam vocis tria officia designant, eloquium tinnitum sonum : DIOM ,AG 2, 420,17

## OIDÉ

tragoedia, ut quidam, a trágōi et ὄιδει dicta est : DIOM ,AG 3, 487,13  
 ex agris Athenas..ad canendum prodibant (iuvenes), et ab urbana κόμει καὶ ὄιδει comoedia dicta : DIOM ,AG 3, 488,10

## OL (S)

nomina..quaes..a L terminantur ante novissimam l recipiunt ol syllabam et faciunt diminutionem : DIOM ,AG 1, 325,29

## OMEGA

potestate autem (vocales) septem, si quidem...et o pro ο et ω Graecis similiter ponitur : DIOM ,AG 2, 422,12

## OMICRON

potestate autem (vocales) septem, si quidem...et o pro ο et ω Graecis similiter ponitur : DIOM ,AG 2, 422,12

## ONOMA

schema lexeos..huius species..schesis onomatori, paromoeon homoeoteleuton homoeoptoton... : DIOM ,AG 2, 443,18

## OPES (DICENDI)

de prosa oratione tractatur...omnibus dicendi opibus instructa ut...verbis...imperare videatur : DIOM ,AG 2, 468,29

## OPTIMUS (II)

Optimi versus (heroici) dena proprietate spectantur..ut sint inlibati iniuges aequiformes... : DIOM ,AG 3, 498,24

Optimi versus (heroici)..quinquipartes partipedes fistulares aequidici teretes sonores vocales : DIOM ,AG 3, 498,25

## ORATIO

oratio autem videtur dicta quasi oris ratio vel a Graeca origine, ἀπὸ τοῦ παρίζειν : DIOM ,AG 1, 300,20 X

Oratio est structura verborum composito exitu ad clausulam terminata : DIOM ,AG 1, 300,17

oratio est compositio dictionum consummans sententiam remque perfectam significans : DIOM ,AG 1, 300,18

Scaurus sic, oratio est ore missa et per dictiones ordinata pronuntiatio : DIOM ,AG 1, 300,19

oratio est sermo contextus ad clausulam tendens : DIOM ,AG 1, 300,22

litteras..veteres elementa dixerunt, quod orationem..construant atque dissolvant : DIOM ,AG 2, 421,22

dictiones coguntur in partes orationis, partibus orationis consummatur oratio : DIOM ,AG 2, 427, 1

Accentus est...oratio vocis intentio vel inclinatio acuto aut inflexo sono regens verba : DIOM ,AG 2, 430,29

de compositione, quae gratiam orationis illuminatam exornat, superius...coepisse loqui videmur : DIOM ,AG 2, 464,26

compositione...hanc...prosa orationi convenire...artium rhetoriarum praecceptores adserunt : DIOM ,AG 2, 464,28

adsumpta pedum imagine omnis orationis clausula struitur : DIOM ,AG 2, 465, 7

conponitur igitur et struitur omnis pedestris oratio verbis \* commata cola periodos : DIOM ,AG 2, 465,23

in verbis observandum..ne a maioribus ad minora descendat honoremque perdat oratio : DIOM ,AG 2, 465,27

fugienda..est et consonans inlisa vocali, "bonum aurum"..quae deformant orationis integratem : DIOM ,AG 2, 467,14

verbis ordo tribuendus..ut non tantum decore sed etiam viribus impleatur oratio : DIOM ,AG 2, 467,24

cumque in omni parte orationis ea verba nectenda sint quae structius quadrent... : DIOM ,AG 2, 468,18

non omnibus sed quibusdam pedibus sibi congruentibus decenter struitur oratio : DIOM ,AG 2, 468,24

de prosa oratione tractatur, quae tam soluta et libera est...ut non servire verbis videatur : DIOM ,AG 2, 468,28

de prosa oratione tractatur...omnibus dicendi opibus instructa ut...verbis...imperare videatur : DIOM ,AG 2, 468,28

verbum autem dictum est ab eo quod verberato lingua intra palatum aere omnis oratio promatur : DIOM ,AG 1, 334, 6

Accentus est...orationis vocis intentio vel inclinatio acuto aut inflexo sono regens verba : DIOM ,AG 2, 430,28

DE ORATIONE : DIOM ,AG 1, 300,16

operis..altera (pars)..etiam structuram pedestris orationis uberrime planeque demonstrat : DIOM ,AG 0, 299,16

Dictio est vox articulata cum aliqua significatione ex qua instruitur oratio et..resolvitur : DIOM ,AG 2, 436,11

Macrologia...versibus...minus nocet quam solutae orationi : DIOM ,AG 2, 449,32

Barbarismus est dictio vitiosa..dictio et contexta oratio et una pars eius intellegitur : DIOM ,AG 2, 451,23

sed hoc vitium (barbarismus) in soluta oratione nomen suum retinet : DIOM ,AG 2, 451,28

Soloecismus est contra rationem Romani sermonis disturbans orationem et vitium... : DIOM ,AG 2, 453,21

in ornatu prima compositio debet servari, ut non sit dissonans et aspera structura orationis : DIOM ,AG 2, 456,21

abusive verbum et solutae orationis ipsa scriptura consequens ab aliis epos dictum : DIOM ,AG 3, 484,11

et sane multis pedibus in oratione utimur : DIOM ,AG 3, 513,32

## ORATIO

X

ad indicia exprimenda cogitationis per os sermonemque rationabiliter (oratio) agitatur : DIOM ,AG 1, 300,11

meminerimus ita nos de longis et brevibus temporibus (in oratione) locuturos ut .. : DIOM ,AG 2, 468,26

natura tantum (in oratione), non etiam positione, longas aut breves syllabas iudicemus : DIOM ,AG 2, 468,26

neque enim (in oratione) de metro quaeritur, ut necessitas naturam cogatur imitari : DIOM ,AG 2, 468,27  
haec enim (oratio) secreta pectoris argens ad linguam sui gubernatricem migrat : DIOM ,AG 1, 300, 7  
mobili quodam vocis articulatae spiritu rotundoque gubernaculi moderamine (oratio) temperata : DIOM ,AG 1, 300, 9  
intiore..aere pectoris argutia verberato palatoque..paulatimque pulsato..(oratio) agitur : DIOM ,AG 1, 300,10  
expressa ratione sermonis, nos ceteris separatos animalibus sola homines fatetur (oratio) : DIOM ,AG 1, 300,13

#### ORATIUNCULA

versus (heroici)..ecaudes..qui in ultima conclusione oratiuncula vel syllaba fraudantur vel... : DIOM ,AG 3, 500,14

#### ORATOR

neque rythmis neque metris oratorem uti decet, ne non dicere sed carmen canere videatur : DIOM ,AG 2, 468, 6  
Haec..non tractata sunt, ut oratoris plena fluentemque..facultatem his..vinculis alligaremus : DIOM ,AG 2, 471, 6  
sed orator acerrimus vim ac virtutem loquendi secutus contempsit ornatum : DIOM ,AG 2, 471,22  
sed orator acerrimus...deditque auribus a continuo cultu quasi respirandi spatium : DIOM ,AG 2, 471,22

#### ORATORIA (ARS) \*

ad summam artis istius (oratoriae) laudem mira artis dissimulatione pervenit : DIOM ,AG 2, 471,28

#### ORATORIA (VIRTUS)

ad oratorias virtutes (compositionem) pertinere artium rhetoriarum praeceptores adserunt : DIOM ,AG 2, 464,28  
cum ad oratorias virtutes pertineat schema dianoeas, nos de eo loquimur quod schema lexeos : DIOM ,AG 2, 443,12  
structurae observatio bipartita tam ad oratorias virtutes quam ad partes grammaticas pertinet : DIOM ,AG 2, 465, 1

#### ORDINO

Scaurus sic, oratio est ore missa et per dictiores ordinata pronuntiatio : DIOM ,AG 1, 300,20  
sciendum est maxime his pedibus ordinari clausulas quorum tempora longiora sunt : DIOM ,AG 2, 468,24  
confusus (modus metricus) est ex peregrinis pedibus versus ordinatus : DIOM ,AG 3, 502, 4  
coniunctus (modus metricus) est, quando ex duobus metris versus ordinatur, ut heroicus et IA : DIOM ,AG 3, 502, 5

#### ORDO

Tertiae..correpta..o..postremam VOC corripere oportet..quare non in ceteris ordinibus... : DIOM ,AG 1, 349, 1  
in tertia..correpta..verba..postremam VOC (o)..corripere..quare non et in ceteris ordinibus... : DIOM ,AG 1, 357, 2  
in tertio vero ordine i correptum in e correptum vertitur et fient imperativa, lego legis lege : DIOM ,AG 1, 350, 2  
in omni ordine re syllaba..fiant infinitiva..item in tertio ordine correpto scribe scribere : DIOM ,AG 1, 350, 7  
solet..in hoc ordine (primo)..perfecto subjunctivo tam singulari quam plurali demi syllaba : DIOM ,AG 1, 353, 2  
sapio sapere, adiecta praepositione resipio resipire..producti ordinis, sed desipio desipere : DIOM ,AG 1, 378,19  
Ex his (inpersonalibus) quaedam sunt..tertii ordinis correpti..item tertii producti : DIOM ,AG 1, 398, 5  
Grammatica est...scientia...eorum quae...dicuntur, apud poetas, ut ordo servetur : DIOM ,AG 2, 426,15  
Grammatica est...scientia...eorum quae...dicuntur, apud scriptores, ut ordo careat vitiis : DIOM ,AG 2, 426,15

#### ORDO

\*

cleo ciere, accio accire, concio concire, excio excire (producti ordinis) : DIOM ,AG 1, 378,20  
do dare, addo addere (correpti ordinis) : DIOM ,AG 1, 378,21

ORDO (L)

Metathesis dicitur translatio, est autem litterarum ordo mutatus

: DIOM ,AG 2, 442,31

ORDO (M)

definitivus vel principalis (modus metricus) est legitimorum metrorum ordo

: DIOM ,AG 3, 502, 1

ORDO (ORATIONIS)

anastrophe est inversio dictiorum contra rectum ordinem orationis et...

: DIOM ,AG 2, 460,27

ORDO (P)

metrum...compositio pedum ordine statuto decurrentis modum positionis sublationisque conservans : DIOM ,AG 3, 474, 2

ORDO (VERBORUM)

schema lexeos..ordo verborum aliter quam debet figuratus metri..decoris aut emphaseos gratia : DIOM ,AG 2, 443,14  
anastrophe est...et duorum verborum ordo praeposterus nullo interposito extrinsecus verbo : DIOM ,AG 2, 460,28  
in periodis conponendis struendisque prius sensibus, tunc deinde verbis ordo tribuendus est : DIOM ,AG 2, 467,22  
verbis ordo tribuendus..ut non tantum decore sed etiam viribus impleatur oratio : DIOM ,AG 2, 467,22

ORGANUM

quidam..modulatam vocem addiderunt tibiae vel organi, quae, quamquam scribi non potest... : DIOM ,AG 2, 420,15

quidam..modulatam vocem addiderunt tibiae vel organi, quae..habet..modulatam..distinctionem : DIOM ,AG 2, 420,15

ORIGO (DA 6M)

Pythii...origo...Delphis...accolae...carmen heroicum 6M initio sex SP compositum texuerunt : DIOM ,AG 3, 495, 1

ORIGO (M)

derivativum (metrum) quod ex principali originem dicit : DIOM ,AG 3, 501,13

ORIGO (P)

Hactenus originem et historiam generalium pedum exposuimus : DIOM ,AG 3, 482,11

ORIOR

hic (Asclepiadeus), unde ortus est, ad pentametrum elegiacum redigi addita una syllaba : DIOM ,AG 3, 508, 7

ORNATIUS (PROFERRE)

dum...principia lenius, narratio simplicius, argumenta ornatius, epilogi effusius proferantur : DIOM ,AG 2, 468,22

ORNATUS

in ornatu prima compositio debet servari, ut non sit dissonans et aspera structura orationis : DIOM ,AG 2, 456,20

ornatus species sunt duae, ex quibus prior debet esse compositio quam Graeci synthesis dicunt : DIOM ,AG 2, 456, 7

sed orator acerrimus vim ac virtutem loquendi secutus contempsit ornatum : DIOM ,AG 2, 471,23

## ORHO

dactylus (in U heroicis) perraro, et ornandi poematis gratia, quintam regionem suam SP concedat : DIOM , AG 3, 495,33  
incomposite (modus metrius) est [peregrinis pedibus versus ornatius] : DIOM , AG 3, 502, 3

## ORTHIUS

orthius ex brevibus (syliabis) quinque temporum totidem : DIOM , AG 3, 481,13  
orthius ex longa (syllaba) et duabus brevibus et longis duabus temporum octo : DIOM , AG 3, 481,24

## O:

ad indicia exprimenda cogitationis per os sermonemque rationabiliter (oratio) agitatur : DIOM , AG 1, 300,11  
Scaurus sic, oratio est ore missa et per dictiones ordinata pronuntiatio : DIOM , AG 1, 300,19  
oratio autem videtur dicta quasi oris ratio vel a Graeca origine, ἀπὸ τοῦ ὄντειν : DIOM , AG 1, 300,20 X  
Graeca quoque nomina..genetivo trifariam preferuntur..in es..in us..in os correpta : DIOM , AG 1, 303,27  
item Graeca (nomina) in os...feminina quoque nominativo e littera finita (producuntur) : DIOM , AG 3, 492,34

## P

p consonans muta tam praeponitur vocalibus quam subiungitur...praeponitur et consonantibus : DIOM , AG 2, 425,14  
d...praeponitur quoque litteris consonantibus numero septem his, c g l p r s t : DIOM , AG 2, 424,11  
Litterae quibus utimur XXII! haec sunt, a b c d e f g h i k l m n o p q r s t u x y z : DIOM , AG 2, 421,32  
consonantes vero sunt sedecim, h c d f g h k l m n p q r s t x : DIOM , AG 2, 422,24  
mutae...sunt autem numero novem, h c d g h k p q t : DIOM , AG 2, 423,10  
h...si c mutae subiuncta fuerit, notat Graecam; si p praeposita fuerit, significat : DIOM , AG 2, 423,17  
p et s simul positae ps Graecam adserunt litteram : DIOM , AG 2, 423,18  
t consonans muta praepositiva liquidarum et vocalium et eadem subiunctiva p c s consonantium : DIOM , AG 2, 425,29  
scripsi b littera potius utendum..quam p, cum exordium \* verbi quod est per b scribo : DIOM , AG 2, 456,12

## P (L)

b...propinqua p litterae, qua saepe mutatur, ut supponit : DIOM , AG 2, 424, 6

## PAENULTIMA (L)

in bo (futurus)..quae (verba)..producta..habentque ante o e paenultimam correptam L, ut eo : DIOM , AG 1, 347,27

## PAENULTIMA (S)

in trisyllabis..si vero eadem paenultima (syllaba) positione longa fuerit, acuetur : DIOM , AG 2, 431,26  
in trisyllabis...paenultima (S)...acuetur...si positione longa non ex muta et liquida fuerit : DIOM , AG 2, 431,26  
in trisyllabis...paenultima (syllaba)...positione longa...ex muta et liquida..mutabit accentum : DIOM , AG 2, 431,26  
in trisyllabis..si..itemque paenultima (S) sive natura sive positione longa..non inflectetur : DIOM , AG 2, 431,29  
in trisyllabis..si novissima (S) natura longa..paenultima..longa..paenultima tantum acuetur : DIOM , AG 2, 431,29  
in trisyllabis..si novissima (S) natura longa..paenultima..longa..paenultima tantum acuetur : DIOM , AG 2, 431,30  
in trisyllabis..si..paenultima..longa..acuetur..sic, natura, ut Fidenae..positione, ut... : DIOM , AG 2, 431,30  
PB et AM in paenultima (S) circumflexum (A) habebunt, ita...ut sit natura longa..paenultima : DIOM , AG 2, 432,21  
PB et AM in paenultima circumflexum (accentum) habebunt..PB, ut Romanus..AM, ut Cethagus : DIOM , AG 2, 432,21  
PB et AM in paenultima (S) circumflexum (A) habebunt, ita...ut sit natura longa..paenultima : DIOM , AG 2, 432,22  
horum (PB AM) si positione longa..paenultima (S), mutabit tenorem et acutum habebit accentum : DIOM , AG 2, 432,23  
horum si positione longa..paenultima..acutum..accentum; PB, ut Marcellus; AM, ut Metellus : DIOM , AG 2, 432,23  
bacchius et molossus indifferenter positi paenultima semper accidunt, BA legitimus..positione.. : DIOM , AG 2, 432,26  
huius..pedis (bacchii) si paenultima positione longa..excipiatur tam ex muta quam ex liquida.. : DIOM , AG 2, 432,27

si paenultima (BA)..longa..tam ex muta quam ex liquida, A transfertur ad tertiam ab ultima (S) : DIOM ,AG 2, 432,27  
quidam hoc genus S paenultimae (exceptae ex muta et liquida)..breve..quia non terminatur CNS : DIOM ,AG 2, 432,30

#### PAENULTIMA (U)

ex his (verbis ut ec)..plurima tempore perfecto veterum usurpatione v paenultimam detrahunt : DIOM ,AG 1, 371,12

#### PAENULTIMA (VOC)

Syllabae..procerae sunt quae vocalem longam extremam habent aut paenultimam, ut facilitas : DIOM ,AG 2, 428,25

#### PAENULTIMUS (LOCUS)

in Graecis..dictionibus cum acutus (A) tria loca teneat, ultimum paenultimum antepaenultimum.. : DIOM ,AG 2, 431,10  
apud Latinos duo tantum loca tenet (acutus accentus), paenultimum et antepaenultimum : DIOM ,AG 2, 431,13  
circumflexus autem (A), quotlibet syllabarum sit dictio, non tenebit nisi paenultimum locum : DIOM ,AG 2, 431,14

#### PAENULTIMUS (P)

si paenultimus (pes)...pyrriphius, optime succedit paeon primus, et erit structura quadrata : DIOM ,AG 2, 471,32  
si paenultimus (pes)..spondeus et successerit tribachys vel pyrriphius, erit structura incisa : DIOM ,AG 2, 471,33  
si paenultimus (P)...TB vel PY et paeones successerint primus et novissimus..antiqua structura : DIOM ,AG 2, 472, 2  
si in paenultimo (pede) TB fuerit vel DA vel PY, et successerit vel TB vel MO vel PY vel AN... : DIOM ,AG 2, 472, 4

#### PAENULTIMUS(LOCUS U)

in ultimo trisyllabos (P) hoc metrum (anapaesticum)..cum in paenultimo loco spondeum habet : DIOM ,AG 3, 505, 2

#### PAEON

sescupla (pedis divisio)...intellegitur, ut est in paeonibus et in duobus bacchiis et cretico : DIOM ,AG 3, 480,12  
sed basis in epitritis et paeonibus fit, synzugia in contrariis sed dipodia in paribus : DIOM ,AG 3, 502,18

Paeonicum metrum, quod plerique rhythmicum esse dixerunt, constat priore paeone : DIOM ,AG 3, 506,10

#### PAEON

\*

hi...pedes (PAE, BA, AB, CR) qui temporibus quattuor pares sunt per bina tempora dividuntur : DIOM ,AG 3, 480,13

#### PAEON NOVISSIMUS

si paenultimus (P)...TB vel PY et paeones successerint primus et novissimus..antiqua structura : DIOM ,AG 2, 472, 3  
tribachys vel pyrriphius et paeones..primus et novissimus..structura..confragosa : DIOM ,AG 2, 472, 3

#### PAEON PRIMUS

paeon primus ex trochaeo et pyrriphio..ex longa (syllaba) et tribus brevibus, temporum quinque : DIOM ,AG 3, 480,20

si paenultimus (pes)...pyrriphius, optime succedit paeon primus, et erit structura quadrata : DIOM ,AG 2, 471,33  
si paenultimus (P)...TB vel PY et paeones successerint primus et novissimus..antiqua structura : DIOM ,AG 2, 472, 2  
tribachys vel pyrriphius et paeones..primus et novissimus..structura..confragosa : DIOM ,AG 2, 472, 2

#### PAEON PRIMUS

\*

hic (paeoni primo) contrarius (pes) est hippius primus : DIOM ,AG 3, 480,22

PAEON QUARTUS

paeon quartus ex pyrrichio et iamb...ex tribus (syllabis) brevibus et longa, temporum quinque : DIOM ,AG 3, 480,26

hoc metrum (anapaesticum) catalexin facit...aut in molosso \* aut in paeone quarto aut in CHIA : DIOM ,AG 3, 504,36  
Paeonicum metrum...admittit vero et quartum et creticum et bacchium a brevi qui est : DIOM ,AG 3, 506,10

PAEON QUARTUS \*

huic (paeoni quarto) contrarius (pes) est hippius quartus : DIOM ,AG 3, 480,28

PAEON SECUNDUS

paeon secundus ex iambio et pyrrichio : DIOM ,AG 3, 480,22

paeon secundus...ex brevi (syllaba) et longa et duabus brevibus, temporum quinque : DIOM ,AG 3, 480,22

PAEON SECUNDUS \*

huic (paeoni secundo) contrarius (pes) est hippius secundus : DIOM ,AG 3, 480,24

PAEON TERTIUS

"videatur"...pedem habent paeona tertium ex duabus brevibus et longa et brevi temporum quinque : DIOM ,AG 2, 470,20

"videatur" "habeatur"...pedem habent paeona tertium..ante quem brevis fere syllabs conlocanda : DIOM ,AG 2, 470,20

struimus (clausulas) et ditrochaeo...et paeone tertio : DIOM ,AG 2, 470,26

paeon tertius ex pyrrichio et trochaeo : DIOM ,AG 3, 480,24

paeon tertius...ex duabus (syllabis) brevibus et longa et brevi, temporum quinque : DIOM ,AG 3, 480,24

quartus (Alcaicae strophae versus= Alcaicus 105 scanditur) sic, choriambus paeon tertius SP : DIOM ,AG 3, 520,34

PAEON TERTIUS \*

huic (paeoni tertio) contrarius (pes) est hippius tertius : DIOM ,AG 3, 480,26

PAEONICA (DIVISIO P)

et prima (pedis divisio) dactylica, secunda iambica, tertia paeonica nominatur : DIOM ,AG 3, 480, 6

PAEONICA (FORMA)

paeonica (forma), quam plerique rhythmicam esse dixerunt : DIOM ,AG 3, 501,19

his (DA et IA)...accedunt aliae septem (formae)...choriambica, duae ionicae, paeonica : DIOM ,AG 3, 501,19

PAEONICUM (M)

Paeonicum metrum, quod plerique rhythmicum esse dixerunt, constat priore paeone : DIOM ,AG 3, 506, 9

Paeonicum metrum...admittit vero et quartum et creticum et bacchium a brevi qui est : DIOM ,AG 3, 506, 9

Paeonicum...a dimetro in tetrametrum longiatur : DIOM ,AG 3, 506, 9

Paeonicum metrum...en parabasei Aristophanes composuisse creditur : DIOM ,AG 3, 506, 9

DE PAEONICO

PAEONICUM (M) \*

elegantissimum est igitur (paeonicum), cum per singulos pedes pars orationis impleatur : DIOM ,AG 3, 506,12

PALATUM

interiore..aere pectoris argutia verberato palatoque..palatimque pulsato..(oratio) agitur  
verbum autem dictum est ab eo quod verberato lingua intra palatum aere omnis oratio prematur : DIOM ,AG 1, 300, 9  
: DIOM ,AG 1, 334, 6

PALIMBACCHIUS

PB et AM in paenultima (S) circumflexum (A) habebunt, ita...ut sit natura longa...paenultima : DIOM ,AG 2, 432,20  
P8 et AM in paenultima circumflexum (accentum) habebunt..P8, ut Romanus..AM, ut Cethagus : DIOM ,AG 2, 432,20  
PB et AM in paenultima circumflexum (accentum) habebunt..PB, ut Romanus..AM, ut Cethagus : DIOM ,AG 2, 432,22  
horum si positione longa..paenultima..acutum..accentum; PB, ut Marcellus; AM, ut Metellus : DIOM ,AG 2, 432,24  
bacchius..huic adversus longis (syllabis) brevem praecedentibus palimbacchius erit : DIOM ,AG 2, 465,20  
palimbacchius stabiles clausulas reddit : DIOM ,AG 2, 470,12

tribrachys..dactylum bene praecedit (in clausulis)..anapaestus..palimbacchius..et molossus : DIOM ,AG 2, 469,33

PALIMBACCHIUS \*

horum (PB AM) si positione longa...paenultima (S), mutabit tenorem et acutum habebit accentum : DIOM ,AG 2, 432,23

PALIMBACCHIUS (P)

palimbacchium pedem, qui est ex brevi et duabus longis (syllabis) : DIOM ,AG 3, 509, 1  
recipit hic (choriambicus 4M) in imo vel palimbacchium pedem...vel amphibrachyn : DIOM ,AG 3, 509, 1

PALTNBACCHIUS

huic (bacchio) contrarius (pes) est palinbacchius, Latius, qui et Saturnius, ultimibrevis : DIOM ,AG 3, 479,20  
palinbacchius...quem quidam propompicon, alii theleseon vocant : DIOM ,AG 3, 479,20  
palinbacchius...dictus, quia contrarius est bacchio : DIOM ,AG 3, 479,20  
huic (bacchio) contrarius (pes) est palinbacchius, Latius, qui et Saturnius, ultimibrevis : DIOM ,AG 3, 479,20  
palinbacchius...constat ex duabus (syllabis) longis et brevi temporum totidem : DIOM ,AG 3, 479,20

PALLIATA (FABULA)

Graecas fabulas ab habitu aequa palliata Varro ait nominari : DIOM ,AG 3, 489,18  
togatarum fabularum species tot fere sunt quot et palliatarum : DIOM ,AG 3, 489,23

PANGO

metra...quae quidem omnia si quis...servaverit...in pangenda versificatione pollebit : DIOM ,AG 3, 473,10  
metra...quae quidem omnia si quis...servarit...in pangenda versificatione pollebit : DIOM ,AG 3, 502,25

PANTOMIMUS

nam et pantomimus et pythaules et choraules in comoedia canebant : DIOM ,AG 3, 492, 1

PAR (P)

sed basis in epitritis et paeonibus fit, synzugia in contrariis sed dipodia in paribus : DIOM ,AG 3, 502,19  
dactulum..huic temporibus parem sed retroactum appellari constat anapaeston : DIOM ,AG 2, 465,16  
hi...pedes (PAE, BA, AB, CR) qui temporibus quattuor pares sunt per bina tempora dividuntur : DIOM ,AG 3, 480,14

PAR (TIBIA)

sed quod "paribus tibiis" vel "inparibus" invenimus scriptum, hoc significat quod... : DIOM ,AG 3, 492,12

antiqueae comoediae, in quibus invenimus "acta tibiis paribus aut inparibus aut sarranis" : DIOM ,AG 3, 492,10

PAR (U)

sunt eius (Sapphae stropheae I) tres versus pares : DIOM ,AG 3, 519, 9

PARABASIS

Paeonicum metrum...en parabasei Aristophanes conposuisse creditur : DIOM ,AG 3, 506,11

PARAGOGE

Paragoge est cum ad ultimam simplicis dictionis clausulam aut littera adiungitur aut syllaba : DIOM ,AG 2, 441,17

Paragoge est cum ad ultimam simplicis dictionis clausulam..adiungitur..L, ut...syllaba, ut... : DIOM ,AG 2, 441,17

Apocope est ablato de fine dictionis proparalepsi vel paragoge contraria : DIOM ,AG 2, 441,32

metaplasmus..huius species sunt..prosthesis epenthesis proparalepsis paragoge aphaeresis... : DIOM ,AG 2, 440,30

De paragoge : DIOM ,AG 2, 441,17

PARAGÓGOS (MODUS)

Modi metrici sunt sex...synezeugménos conjunctus, paragógos derivativus : DIOM ,AG 3, 501,32 X

PARALLAGE

barbarismus fit..per parallagen, id est mutatione litterae, si L aliam pro alia pronuntiemus : DIOM ,AG 2, 452,28

barbarismus fit..per parallagen, id est mutatione litterae, si L aliam pro alia pronuntiemus : DIOM ,AG 2, 452,28

PARAPYCNOS

parapycnos ex brevi (syllaba) et longa et tribus brevibus temporum sex : DIOM ,AG 3, 481,15

PARTHOMOEON

Parthomoeon est cum verba vel nomina paululum inflexa et..prope similia superioribus inferuntur : DIOM ,AG 2, 446,30  
aliter parthomoeon fit, cum verba similiter incipiunt : DIOM ,AG 2, 447, 3

De parthomoeo : DIOM ,AG 2, 446,30

PARIAMBODES

pariambodes ex brevi (syllaba) et longa et brevi et duabus longis temporum octo : DIOM ,AG 3, 482, 1

PARIAMBUS

spondius longis (syllabis) duabus, pyrrichius, quem alii pariambum vocant, brevibus : DIOM ,AG 2, 465,14

primus pes (duarum S) dibrachys, bibrevis, pyrrichius vel pariambus vel hegemon Graeca dicitur : DIOM ,AG 3, 475,10  
bacchius, Denotrius, tripodians, quem Graeci pariambum dicunt : DIOM ,AG 3, 479,17

priambus ex longa (syllabia) et brevibus quattuor temporum sex : DIOM ,AG 3, 481,14

in hoc metro (iambico) tam inseritur in fine pariambus quam excluditur choriambus : DIOM ,AG 3, 504,17  
recipit (IA comicus), inquam, SP, sed primo et tertio et quinto loco, ultimo autem..pariambus : DIOM ,AG 3, 507,10  
(in dimetris "pusioni meo/..") posterior pes aut iambus est aut pariambus : DIOM ,AG 3, 518,13

#### PAROMOEON

schema lexeos..huius species..schesis onomaton, paromoeon homoeoteleuton homoeoptoton... : DIOM ,AG 2, 443,18

#### PARONOMASIA

paronomasia fit, cum dictio iteratur, mutata tamen aut littera aut syllaba : DIOM ,AG 2, 446,16

schema lexeos..species..anaphora, alia anaphora, epanalepsis epizeuxis paronomasia... : DIOM ,AG 2, 443,18

De paronomasia : DIOM ,AG 2, 446,13

#### PARS (ARCH)

"scribere..gravi"..apparet priorem (Archilochii) partem hexametri esse, posteriorem ex iambico : DIOM ,AG 3, 511, 6

#### PARS (COMPOSIT.)

compositionis pars quam ad artem grammaticam pertinere diximus pedibus constat : DIOM ,AG 2, 465,10

#### PARS (DA 6M)

penthemimeres..quinque semipedes dividit..residuis partibus trimetri AN hypercatalecti fiunt : DIOM ,AG 3, 497,16  
versus (heroici) in media parte exiles vel hiulci Graece vocantur lagaroi : DIOM ,AG 3, 500,11  
Dimeter..ex inferiore parte hexametri, qui habet dactylum et spondeum vel trochaeum (ADON) : DIOM ,AG 3, 506,18  
Trimeter herous ex inferiore parte hexametri : DIOM ,AG 3, 506,24  
Tetrameter herous ex inferiore parte (hexametri) : DIOM ,AG 3, 506,28  
Pentameter herous ex inferiore parte (hexametri) : DIOM ,AG 3, 506,31  
quaedam (U genera) ex inferiore parte 6M detracta possunt videri de superiore..parte desecta : DIOM ,AG 3, 506,34  
potest Asclepiadeus ab 6M nasci detracto in mediis partibus disyllabo verbo et in ultimis : DIOM ,AG 3, 509,12  
Dimetrum herorum ex superiore parte hexametri factum est : DIOM ,AG 3, 511,35  
Sic et trimetrum ex superiore parte hexametri...sed hoc idem Anacreontion (Glyconium) est : DIOM ,AG 3, 512, 4  
Pentameter quoque heroicus fit ex superiore parte hexametri : DIOM ,AG 3, 512,12  
posterior (Priapei) comma ex inferiore parte hexametri supplebitur : DIOM ,AG 3, 512,31  
si esset (HERO 3M) tale, "cellus...Tulle", tres pedes esset, quos habet pars posterior 6M : DIOM ,AG 3, 514,11  
si (3M hero) auferas ultimam S, erunt tales tres pedes quos prior pars 6M recipere consuevit : DIOM ,AG 3, 515,17  
Dimetrum (HERO)..quod est ex superiore parte hexametri Archilochus una syllaba auxit (HEMI) : DIOM ,AG 3, 515,27  
(Dimetru hero) detrahe ultimam syllabam, et erunt duo pedes qui priorem 6M habent partem : DIOM ,AG 3, 516, 3  
dimetrum..ex inferiore parte 6M..praeposita una S, immo duabus quae pro una..semipedem faciunt : DIOM ,AG 3, 516,4  
"et mediis properas..litus ama". hic utrumque comma ex superiore parte hexametri est : DIOM ,AG 3, 516,20

#### PARS (DA 6M) \*

quaedam (U genera) ex inferiore parte 6M detracta possunt videri de superiore..parte desecta : DIOM ,AG 3, 506,35  
Tetrametrum herorum ex superiore (parte hexametri)...est : DIOM ,AG 3, 512, 9  
trimeter herous ex inferiore (parte hexametri) : DIOM ,AG 3, 514, 6

#### PARS (IA 3M)

hoc (Glyconium dimetrum) ex inferiore iambici parte praecisum est : DIOM ,AG 3, 510,24  
Archilochium ex iambici parte priori in Horatio tale (IA 2M) est, "ut prisca gens mortalium" : DIOM ,AG 3, 510,34  
prius (Priapei) comma ex inferiore parte iambici supplebitur : DIOM ,AG 3, 512,29

PARS (M)

metra (ut SAPH 11S) quae ex commatibus constant, unde partes habent, inde et pedes sumunt : DIOM ,AG 3, 508,31

PARS (MEMBRI)

comma est, ut mea fert opinio, sensus non expleto numero conclusus, plerumque pars membra : DIOM ,AG 2, 466, 5

PARS (ORATIONIS)

nulla non pars orationis in aliquam rythmi aut metri speciem potest figurari : DIOM ,AG 2, 468,15

PARS (P)

Versus heroicus...recipit...spondeum et resoluta eius posteriore parte dactylum : DIOM ,AG 3, 494,16

PARS (PHAL 11S)

huius (hendecasyllabi Phalaecii) pars prior de hexametro est : DIOM ,AG 3, 509,14

posterior...pars (hendecasyllabi Phalaecii) de principio iambici est : DIOM ,AG 3, 509,16

PARS (PHAL 11S) \*

quam (priorum partem PHAL) supplebimus sic, "vidi credite per liquidos Nereida fluctus" : DIOM ,AG 3, 509,14  
quam (posteriorem partem hendecasyllabi Phalaecii) si suppleamus, integrum iambicum faciemus : DIOM ,AG 3, 509,16

PARS (SAPH 11S)

superior pars (hendecasyllabi Sapphici) ex trochaico (septenario) est : DIOM ,AG 3, 508,25

PARS (SAPH 11S) \*

inferior (pars hendecasyllabi Sapphici)...de principio iambici (trimetri) est : DIOM ,AG 3, 508,28  
additis (inferiori parte hendecasyllabi Sapphici) quae (verba) desunt iambicus poterit inpleri : DIOM ,AG 3, 508,29

PARS (U)

dicti..epodoe..a partibus versuum quae legitimis et integris versibus epaidentai...accinuntur : DIOM ,AG 3, 485,28 X  
remanebit (post bucolicam caesuram) pars versus quae dicitur comma : DIOM ,AG 3, 498,10

PARS (VOCIS)

Littera est pars minima vocis articulatae ab elemento incipiens una figura notabilis : DIOM ,AG 2, 421,15

PARS ORATIONIS

dictiones coguntur in partes orationis, partibus orationis consummatur oratio : DIOM ,AG 2, 427, 1  
canis igitur pars orationis hanc rationem pronunciationis (accentus) detinet : DIOM ,AG 2, 431,14  
omnis pars orationis quae possit infra scriptos pedes completere hanc accentus legem continet : DIOM ,AG 2, 432, 7  
in compositis dictionibus unus accentus est non minus quam in una parte orationis : DIOM ,AG 2, 433,30  
singulis enim partibus orationis singulos pedes dabimus : DIOM ,AG 2, 469,28

de subito..quorum quedam velut unam partem orationis conpositam, non nulla poetice proferimus : DIOM ,AG 1, 406, 3  
Communis S...cum locum brevis longa occupat syllaba..finita PO nec ulla interposita consonante : DIOM ,AG 2, 429,10  
Communis S...cum in fine partis orationis..loco longae..vocalis correpta una interposita CNS : DIOM ,AG 2, 429,19  
hic modus (communis syllabae) superior quibusdam superfluu...cum sufficiat finitam esse PO : DIOM ,AG 2, 430,24

in Graecis...dictionibus...neque enim refert plurium syllabarum (trium) esse partem orationis in dicyllabis partibus orationis prior syllaba semper acuitur aut inflectitur	: DIOM ,AG 2, 431,12
praepositiones..iunctae casibus aut aliis partibus (orationis) interdum vim suam perdunt	: DIOM ,AG 2, 432, 9
praepositiones..iunctae casibus aut aliis partibus...gravi, non acuto sono pronuntiantur	: DIOM ,AG 2, 433, 8
simulac hyphen iegendum, est enim una pars orationis	: DIOM ,AG 2, 435,10
hac nota (apostropho) deesse ostendimus parti orationis ultimam vocalem, cuius CNS remanet	: DIOM ,AG 2, 435,18
Doris in singulis partibus orationis nunc adiectioni nunc brevitati studens barbarismos facit	: DIOM ,AG 2, 440, 8
Barbarismus est dictio vitiosa..dictio et contexta oratio et una pars eius intellegitur	: DIOM ,AG 2, 451,23
consuetudo hunc tantum barbarismum appellat qui fit in una parte orationis	: DIOM ,AG 2, 451,24
barbarismus est enuntiacione vel scripto una pars orationis corrupta ac per hoc non Latina myotacismi..cum in fine P0..m littera et incipiat sequens a vocali quae non..loco consonantis	: DIOM ,AG 2, 451,27
cum in fine P0..m littera et incipiat sequens a vocali..haec..scribitur..non autem enuntiatur	: DIOM ,AG 2, 453, 9
Soloecismus est..vitium in contextu partium orationis contra regulam artis grammaticae factum	: DIOM ,AG 2, 453,22
inter soloecismum et barbarismum..interest, quod soloecismus in pluribus partibus...	: DIOM ,AG 2, 455,35
quotiens una pars orationis AN et TR receperit, mollem et quasi lubricam structuram dabit	: DIOM ,AG 2, 469,15
quamvis..idea pedes eademque..tempora, tamen ubi duae sunt partes orationis...at in una P0..	: DIOM ,AG 2, 469,18
ubi duae...P0...in...confinio r. tentus spiritus ac restitutus adfert...compositioni firmitatem	: DIOM ,AG 2, 469,18
quamvis..idem pedes eademque..tempora, tamen ubi duae sunt partes orationis...at in una P0...	: DIOM ,AG 2, 469,20
...at in una parte orationis properare verba et continua spiritus celeritate labi videntur	: DIOM ,AG 2, 469,20
in una parte orationis quae totidem pedum totidemque..temporum molitor ac flexior structura	: DIOM ,AG 2, 469,22
Nunc trisyllabos pedes in trisyllabis partibus orationis consideremus	: DIOM ,AG 2, 469,27
pedes (I heroici) singulos...scansioris lege divisos...ut nullus partem orationis incluserit	: DIOM ,AG 3, 475, 7
Versus est partium legitima dispositio...consonandi specie metricam exhibens regulam	: DIOM ,AG 3, 494,10
bucolici (hexametri)...quotiens in quarta regione dicylus finiens partem orationis invenitur	: DIOM ,AG 3, 495,15
Versus HERÓ..qui sine..coniunctione..alias orationis partes ita..conexionibus colligat ut...	: DIOM ,AG 3, 495,30
Versus heroicus..ita..ut in scansione..nullus pes nisi novissimus..integrā partem orationis..	: DIOM ,AG 3, 495,31
nullus (P heroici V) partem orationis incluserit nisi novissimus, quem finalis necessitas r. rit	: DIOM ,AG 3, 496, 9
incisiones...finitis partibus orationis fiunt	: DIOM ,AG 3, 497, 8
penthemimeres (incisio) est semiquinaria, ubi post duos P et unam S pars orationis expletur	: DIOM ,AG 3, 497,12
secunda (caesura)..katà trítón trochaīton, in qua finita parte orationis tertium TR ponas	: DIOM ,AG 3, 497,20 X
ita tamen ut per omnia ista intervalla quae diximus pars orationis finiatur	: DIOM ,AG 3, 498, 9
nusquam hic (in aequiformi versu herico) enim duae partes orationis necuntur	: DIOM ,AG 3, 499, 9
versus (heroici)...qui.., i partes sunt qui quinque partes orationis liberas possident	: DIOM ,AG 3, 499,10
versus (heroici)..partipedes sunt qui in singulis pedibus singulas orationis partes adsignant	: DIOM ,AG 3, 499,12
versus (heroici)..fistulares..qui..ad crescente partis orationis numero ab unica syllaba plures	: DIOM ,AG 3, 499,15
potest enim haec (pentametri syllaba) esse communis, quia pars orationis finitur	: DIOM ,AG 3, 503, 7
"hoc mini tam grande munus habere datur", id est ut semipes partem orationis videatur impleat	: DIOM ,AG 3, 503,17
elegantissimum est igitur (paenitentia), cum per singulos pedes pars orationis impleatur	: DIOM ,AG 3, 506,13